



Expression of Interest

The "Expression of Interest" is invited from the Shilp Gurus, SantKabir Awardees, National Awardees, National Merit Certificate Holders, State Awardees of Handicrafts & Handlooms, Federation of Self Help Groups/ Self Help Groups under Baba Saheb Ambedkar Hastshilp Vikas Yojana, Cluster Groups and Entrepreneurs for allotment of space in showroom Gallery No. 6 and Gallery No. 8 at Rajiv Gandhi Handicrafts Bhawan, Baba Kharak Singh Marg, New Delhi on Shop-N-Shop concept on the minimum sale guarantee basis. The Scope of Work and Terms of References may be collected from the Council of Handicrafts Development Corporations, West Block No. 7, R.K. Puram, New Delhi on any working day or may be downloaded from Council's website www.cohands.in. The last date for submission of Expression of Interest is 15 days from the date of publishing the same.



संघर्षभव लखनऊ



अभिरुचि की अभिव्यक्ति

शिल्प गुरुओं, संत कबीर पुरस्कार विजेताओं, राष्ट्रीय श्रेष्ठता प्रमाण पत्र धारकों, राज्य हस्तशिल्प एवं हथकरघा के पुरस्कार विजेताओं, स्वयं सहायता समूह संघ/ स्वयं सहायता समूहों से बाबा साहब अंबेडकर हस्तशिल्प विकास योजना, कलस्टर समूह और उद्यमियों के तहत राजीव गांधी हस्तशिल्प भवन, बाबा खड़क सिंह मार्ग में शोरुम गैलरी संख्या-6 और गैलरी संख्या-8, नई दिल्ली में स्थान के आबंटन हेतु न्यूनतम विक्रय गारंटी आधार पर शॉप-एन-शॉप अवधारणा पर “अभिरुचि की अभिव्यक्ति” आमंत्रित की जाती है। कार्य के क्षेत्र तथा संदर्भ शर्त हस्तशिल्प विकास निगम परिषद, पश्चिमी खंड संख्या 7, आर.के.पुरम, नई दिल्ली से किसी भी कार्य दिवस पर प्राप्त की जा सकती हैं अथवा इस परिषद की वेबसाइट www.cohands.in. से डाउनलोड किया जा सकता है। अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख इसके प्रकाशित होने की तारीख से 15 दिन तक है।